
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 07.05.2024 18:36:26

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5960

Postanowienie 59/2023 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów z dnia 19
kwietnia 2023 r.

Podtytuł: w sprawie zwołania LX zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów w dniu 27 kwietnia 2023 r.

POSTANOWIENIE NR 59/2023
PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY LELÓW

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

w sprawie zwołania LX zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40z późn.
zm.) postanawiam:
§ 1. Zwołać na dzień 27 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lelów LX zwyczajną
sesję Rady Gminy Lelów.
§ 2. Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelowie za 2022 rok;
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Lelowie za okres od 1 stycznia 2022 r. do
31 grudnia 2022 r.
8. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:
1) Druk nr 408/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.;
2) Druk nr 409/2023 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich
pobierania;
3) Druk nr 410/2023 w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań
własnych gminy poniesionych na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki
okresowe i zasiłki celowe przyznanych pod warunkiem zwrotu;
4) Druk nr 411/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej
zabudowanej położonej w obrębie Zbyczyce oraz ustanowienia służebności gruntowej;
5) Druk nr 412/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości w miejscowości
Gródek
6) Druk nr 413/2023 w sprawie podjęcia działań zmierzających do nadania miejscowości Lelów statusu miasta;
9. Wolne wnioski.
10. Sprawy różne.
11. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
12. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
13. Zamknięcie obrad LX zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§ 3. Ustalić listę osób zaproszonych.
§ 4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.
 

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5960

